MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 011/2018-PRA, DE 11 DE JANEIRO DE 2018

     Designa servidora para  acompanhar perícia médica.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso
das atribuições, que lhe são conferidas por delegação de competência do Magnífico Reitor, resolve:

                 Art.1º Designar a servidora indicada pela Progepe, Dra SUELLYN MATTOS ARAGÃO -
CRM-PR n.º 25713, médica, especialista em medicina do trabalho, lotada no Serviço de Segurança e
Saúde Ocupacional – SESAO - para acompanhar perícia médica a ser realizada em 17/01/2018, às
10h30min, na Rua José Rodrigues Pinheiro nº 152, Capão Raso, Curitiba-PR, referente à ação trabalhista
sob nº 0000729-46.2017.5.09.0651 da 17ª Vara do Trabalho e Curitiba.

.

           Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua assinatura.

PROF. MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI

PRO- REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI, PRO
REITOR ADMINISTRACAO, em 14/01/2018, às 17:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0723052 e
o código CRC EA57016E.

Referência: Processo nº 23075.000101/2018-40 SEI nº 0723052

SEI/UFPR - 0723052 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 2 12/06/2018 10:16

Criado por celia.almeida, versão 2 por celia.almeida em 11/01/2018 10:35:50.

SEI/UFPR - 0723052 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

2 of 2 12/06/2018 10:16